g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 140629-9 FUND ARAUC 351 2023 UEM

Més/ano referéncia JUNHO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
30/05/2025 SALDO ANTERIOR
02/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 15/03/2024
04/06/2025 RESGATE

Aplicacdo 15/03/2024
30/06/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2025 1,378770764
30/06/2025 1,390567193

Rentabilidade

No més 0,8555
No ano 4,8862
Ultimos 12 meses  9,0871

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

304.990,60
9.500,00
9.500,00
5.125,00
5.125,00

292.860,63

304.990,60
0,00
14.625,00
2.495,03
0,00

0,00
2.495,03
292.860,63

221.204,716196
6.887,240450
6.887,240450
3.712,312317
3.712,312317

210.605,163429

(G3330109495510571
01/07/2025 10:45:57

Valor cota Saldo cotas

1,379362325 214.317,475746

1,380541173 210.605,163429

210.605,163429

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



